（様式第１号）

ＰＲ車両借受申請書
令和　　年　　月　　日

徳島県農林水産部

とくしまブランド推進課長　殿

　　　　　　　　　　　借受申請者　（所在地）

          　　　　　　　　　　　　　住　所

        　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

          　　　　　　　　　　　　　氏　名

　次により、ＰＲ車両を次のとおり借り受けたいので、申請します。

　１　借受物品名及び数量

　　（車両名を記載）の車両及び附属する装備品一式

　２　借受けの目的（理由）及び用途

　３　借受予定期間

　４　使用場所

　５　担当者及び使用責任者（氏名、電話番号等）

　６　添付書類

  　  ①使用計画書

　　　②食品衛生法に規定する営業許可や届出が必要な借受について、許可申請中の場合

　　　　は申請書の写しを、許可を受けた場合は営業許可書の写しを、届出を行った場合

　　　　は届出の写しを添付すること。

    　③その他必要と認める書類

（様式第２号）

ＰＲ車両貸付決定通知書
第　　　号

令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　徳島県農林水産部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　とくしまブランド推進課長

　令和　年　月　日付けで申請のあった（ＰＲ車両名を記載）の貸付けについては、申請のとおり決定します。

　１　（ＰＲ車両名を記載）の借受けに際しては徳島県農林水産部とくしまブランド推進課管理ＰＲ車両貸付要領及びＰＲ車両借受申請書の内容を遵守してください。

　２　徳島県農林水産部とくしまブランド推進課管理ＰＲ車両貸付要領第６条第１項の規定に基づき、別添賃貸借契約書２通に押印の上、とくしまブランド推進課に返送してください。

　３　貸付料は○○○円とし、別途発行する納入通知書により、発行した日から１５日以内に納入してください。

（様式第３号）

ＰＲ車両使用実績報告書
令和　　年　　月　　日

　徳島県農林水産部

　とくしまブランド推進課長　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　（所在地）

          　　　　　　　　　　　　　住　所

        　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

          　　　　　　　　　　　　　氏　名

　このことについて、次のとおり報告します。

　１　ＰＲ車両の名称

　２　使用期日（期間）

  　  令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　３　使用用途

　４　使用場所

　５　添付書類

　　　①使用の状況が分かる写真

　　　②その他活動の成果が分かる資料等